2、公司控股股东烟台国丰的一致行动人烟台国泰诚丰资产管理有限公司（以下简称“国泰诚丰” ）

于2024年9月19日至2024年9月27日通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计增持公司

股份5,881,931股，占公司总股本的0.77%。 （以上数据如有尾差，系四舍五入所致）

3、烟台国丰及其一致行动人国泰诚丰计划自公告日起6个月内，通过集中竞价交易方式增持公司股

份，增持股份数量不低于目前总股本的0.61%（即4,695,500股），且不超过目前总股本的1.23%（即9,

391,100股。 如果增持计划完成前，公司因回购等原因导致股份总数减少，则增持股份数量不超过减少

后的股份总数的1.23%）。

4、本次增持不触及要约收购，不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致公司实际控制人及

控股股东发生变化。

5、本次增持计划可能存在因资本市场情况发生变化导致增持计划无法实施的风险,�敬请广大投资

者注意投资风险。

一、增持主体的基本情况

1、增持主体：烟台国丰及其一致行动人国泰诚丰

2、相关一致行动关系持股情况

2024年9月19日增持前， 烟台国丰及其一致行动人国泰诚丰、 烟台冰轮投资有限公司 （以下简称

“冰轮投资” ）直接和间接合计持有公司股份为269,376,365股，占公司总股本的35.27%，具体持股情

况如下：

股东名称 持股数量(股) 占总股本比例(%) 一致行动关系说明

烟台国丰 102,790,679 13.46 控股股东

冰轮投资 94,883,703 12.42 控股股东一致行动人

国泰诚丰 71,701,983 9.39 控股股东全资子公司

合计 269,376,365 35.27

备注：若出现各分项数值之和与总数尾数不符的情况，系四舍五入所致。

3、本次公告前12个月内，烟台国丰及其一致行动人国泰诚丰未披露增持计划。

4、本次公告前6个月内，烟台国丰及其一致行动人国泰诚丰不存在减持公司股份的情形。

二、本次增持情况

1、本次增持的股东、增持数量及比例

2024年9月19日至2024年9月27日，烟台国丰的一致行动人国泰诚丰通过深圳证券交易所交易系统

以集中竞价交易增持公司股份5,881,931股，占公司总股本的比例为0.77%。

2、增持完成前后持股数量及比例

本次增持前，烟台国丰及其一致行动人直接和间接合计持有公司股份为269,376,365股，占公司总

股本的35.27%； 本次增持后， 烟台国丰及其一致行动人直接和间接合计持有公司股份为275,258,296

股，占公司总股本的36.04%。 （以上数据如有尾差，系四舍五入所致），具体持股情况如下：

名称

本次增持前持股情况 本次增持 本次增持后持股情况

股数（股）

占公司总股

本比例（%）

股数（股） 股数（股）

占公司总股本比例

（%）

烟台国丰 102,790,679 13.46 0 102,790,679 13.46

冰轮投资 94,883,703 12.42 0 94,883,703 12.42

国泰诚丰 71,701,983 9.39 5,881,931 77,583,914 10.16

合计 269,376,365 35.27 5,881,931 275,258,296 36.04

3、增持主体后续增持计划

烟台国丰及其一致行动人国泰诚丰计划自公告日起6个月内， 通过集中竞价交易方式增持公司股

份，增持股份数量不低于目前总股本的0.61%（即4,695,500股），且不超过目前总股本的1.23%（即9,

391,100股。 如果增持计划完成前，公司因回购等原因导致股份总数减少，则增持股份数量不超过减少

后的股份总数的1.23%）。

三、增持计划的主要内容

1、本次拟增持股份的目的

基于对公司价值的认可及未来持续稳定发展的信心； 同时为提振投资者信心， 切实维护投资者利

益，促进公司持续、稳定、健康的发展。

2、本次拟增持股份的种类和方式

拟以集中竞价交易方式增持冰轮环境股份。

3、本次拟增持股份的数量或金额

本次拟增持股份数量不低于目前总股本的0.61%（即4,695,500股），且不超过目前总股本的1.23%

（即9,391,100股。如果增持计划完成前，公司因回购等原因导致股份总数减少，则增持股份数量不超过

减少后的股份总数的1.23%）。 烟台国丰及其一致行动人国泰诚丰将根据公司股票价格波动情况及二级

市场整体趋势，择机逐步实施增持计划。

4、本次拟增持股份的价格

本次增持计划不设定价格区间，将根据市场整体变化趋势和公司股票交易价格的波动情况，择机实

施增持计划。

5、本次增持股份计划的实施期限

综合考虑本次增持股份的规模和资本市场的变化，本次增持股份计划的实施期限为自公告日起6个